BANCO SANTANDER 572-0198 DEL 01 07 2020 AL 30 09 2020.xIsx

BANCO BANCO SANTANDER

Cuenta: 0049 XXXXXXXXXXXX0198

Divisa: EUR

Titular: FUNDACION UNIVERSIDAD EMPRESA (ADEIT)

PERIODO Desde 01/07/2020 hasta 30/09/2020

F. Operacion F. Valor Concepto Importe Divisa Saldo
30/09/2020| 30/09/2020{INGRESO MATRICULA/RECIBO 983,00€ | EUR 1.125.071,58 €
30/09/2020| 30/09/2020{INGRESO MATRICULA/RECIBO 566,00€ | EUR 1.124.088,58 €
30/09/2020| 30/09/2020{INGRESO MATRICULA/RECIBO 983,00€ | EUR 1.123.522,58 €
30/09/2020| 30/09/2020{INGRESO MATRICULA/RECIBO 2.950,00 € | EUR 1.122.539,58 €
30/09/2020| 30/09/2020{INGRESO MATRICULA/RECIBO 566,00 € | EUR 1.119.589,58 €
30/09/2020| 30/09/2020{INGRESO MATRICULA/RECIBO 650,00€ | EUR 1.119.023,58 €
30/09/2020| 30/09/2020{INGRESO MATRICULA/RECIBO 50,00 € | EUR 1.118.373,58 €
30/09/2020| 30/09/2020{INGRESO MATRICULA/RECIBO 50,00€ | EUR 1.118.323,58 €
30/09/2020| 30/09/2020{INGRESO MATRICULA/RECIBO 50,00 € | EUR 1.118.273,58 €
30/09/2020| 30/09/2020{INGRESO MATRICULA/RECIBO 250,00€ | EUR 1.118.223,58 €
30/09/2020| 30/09/2020{INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.083,00€ | EUR 1.117.973,58 €
29/09/2020| 29/09/2020{INGRESO MATRICULA/RECIBO 450,00 € | EUR 1.116.890,58 €
29/09/2020| 29/09/2020{INGRESO MATRICULA/RECIBO 450,00 € | EUR 1.116.440,58 €
29/09/2020| 29/09/2020{INGRESO MATRICULA/RECIBO 500,00€ | EUR 1.115.990,58 €
29/09/2020| 02/10/2020{INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.391,48€ | EUR 1.115.490,58 €
29/09/2020| 29/09/2020{INGRESO MATRICULA/RECIBO 2.833,00€ | EUR 1.114.099,10 €
29/09/2020| 29/09/2020{INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.800,00 € | EUR 1.111.266,10 €
29/09/2020| 29/09/2020{INGRESO MATRICULA/RECIBO 500,00€ | EUR 1.109.466,10 €
29/09/2020| 29/09/2020{INGRESO MATRICULA/RECIBO 50,00 € | EUR 1.108.966,10 €
29/09/2020| 29/09/2020{INGRESO MATRICULA/RECIBO 750,00€ | EUR 1.108.916,10 €
29/09/2020| 29/09/2020{INGRESO MATRICULA/RECIBO 50,00 € | EUR 1.108.166,10 €
29/09/2020| 29/09/2020{INGRESO MATRICULA/RECIBO 50,00€ | EUR 1.108.116,10 €
29/09/2020| 29/09/2020{INGRESO MATRICULA/RECIBO 50,00 € | EUR 1.108.066,10 €
29/09/2020| 29/09/2020{INGRESO MATRICULA/RECIBO 750,00€ | EUR 1.108.016,10 €
29/09/2020| 29/09/2020{INGRESO MATRICULA/RECIBO 50,00 € | EUR 1.107.266,10 €
29/09/2020| 29/09/2020{INGRESO MATRICULA/RECIBO 50,00€ | EUR 1.107.216,10 €
29/09/2020| 29/09/2020{INGRESO MATRICULA/RECIBO 50,00 € | EUR 1.107.166,10 €
29/09/2020| 29/09/2020{INGRESO MATRICULA/RECIBO 150,00 € | EUR 1.107.116,10 €
29/09/2020| 29/09/2020{INGRESO MATRICULA/RECIBO 400,00 € | EUR 1.106.966,10 €
28/09/2020| 28/09/2020{INGRESO MATRICULA/RECIBO 3.250,00€ | EUR 1.106.566,10 €
28/09/2020| 28/09/2020{INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.033,00€ | EUR 1.103.316,10 €
28/09/2020| 28/09/2020{INGRESO MATRICULA/RECIBO 900,00 € | EUR 1.102.283,10 €
28/09/2020| 28/09/2020{INGRESO MATRICULA/RECIBO 95,00€ | EUR 1.101.383,10 €
28/09/2020| 28/09/2020{INGRESO MATRICULA/RECIBO 500,00€ | EUR 1.101.288,10 €
28/09/2020| 28/09/2020{INGRESO MATRICULA/RECIBO 983,00€ | EUR 1.100.788,10 €
28/09/2020| 28/09/2020{INGRESO MATRICULA/RECIBO 750,00€ | EUR 1.099.805,10 €
28/09/2020| 28/09/2020{INGRESO MATRICULA/RECIBO 50,00 € | EUR 1.099.055,10 €
28/09/2020| 28/09/2020{INGRESO MATRICULA/RECIBO 750,00€ | EUR 1.099.005,10 €
28/09/2020| 28/09/2020{INGRESO MATRICULA/RECIBO 50,00 € | EUR 1.098.255,10 €
28/09/2020| 28/09/2020{INGRESO MATRICULA/RECIBO 50,00€ | EUR 1.098.205,10 €
28/09/2020| 28/09/2020{INGRESO MATRICULA/RECIBO 3.800,00 € | EUR 1.098.155,10 €
28/09/2020| 28/09/2020{INGRESO MATRICULA/RECIBO 95,00 € | EUR 1.094.355,10 €
28/09/2020| 28/09/2020{INGRESO MATRICULA/RECIBO 95,00€ | EUR 1.094.260,10 €
28/09/2020| 28/09/2020{INGRESO MATRICULA/RECIBO 95,00€ | EUR 1.094.165,10 €
28/09/2020| 28/09/2020{INGRESO MATRICULA/RECIBO 50,00 € | EUR 1.094.070,10 €
28/09/2020| 28/09/2020{INGRESO MATRICULA/RECIBO 50,00€ | EUR 1.094.020,10 €

Pagina 1




BANCO SANTANDER 572-0198 DEL 01 07 2020 AL 30 09 2020.xIsx

F. Operacion F. Valor Concepto Importe Divisa Saldo
28/09/2020| 28/09/2020{INGRESO MATRICULA/RECIBO 50,00 € | EUR 1.093.970,10 €
28/09/2020| 28/09/2020{INGRESO MATRICULA/RECIBO 50,00€ | EUR 1.093.920,10 €
28/09/2020| 28/09/2020{INGRESO MATRICULA/RECIBO 50,00 € | EUR 1.093.870,10 €
28/09/2020| 28/09/2020{INGRESO MATRICULA/RECIBO 3.900,00€ | EUR 1.093.820,10 €
25/09/2020| 25/09/2020{INGRESO MATRICULA/RECIBO 50,00 € | EUR 1.089.920,10 €
25/09/2020| 25/09/2020{INGRESO MATRICULA/RECIBO 750,00€ | EUR 1.089.870,10 €
25/09/2020| 25/09/2020{INGRESO MATRICULA/RECIBO 50,00 € | EUR 1.089.120,10 €
25/09/2020| 25/09/2020{INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.084,00 € | EUR 1.089.070,10 €
25/09/2020| 25/09/2020{INGRESO MATRICULA/RECIBO 2.240,00 € | EUR 1.087.986,10 €
25/09/2020| 25/09/2020{INGRESO MATRICULA/RECIBO 3.100,00€ | EUR 1.085.746,10 €
25/09/2020| 25/09/2020{INGRESO MATRICULA/RECIBO 50,00 € | EUR 1.082.646,10 €
25/09/2020| 25/09/2020{INGRESO MATRICULA/RECIBO 50,00€ | EUR 1.082.596,10 €
25/09/2020| 25/09/2020{INGRESO MATRICULA/RECIBO 50,00 € | EUR 1.082.546,10 €
25/09/2020| 25/09/2020{INGRESO MATRICULA/RECIBO 50,00€ | EUR 1.082.496,10 €
25/09/2020| 25/09/2020{INGRESO MATRICULA/RECIBO 50,00 € | EUR 1.082.446,10 €
25/09/2020| 25/09/2020{INGRESO MATRICULA/RECIBO 750,00€ | EUR 1.082.396,10 €
25/09/2020| 25/09/2020{INGRESO MATRICULA/RECIBO 400,00 € | EUR 1.081.646,10 €
25/09/2020| 25/09/2020{INGRESO MATRICULA/RECIBO 3.250,00€ | EUR 1.081.246,10 €
25/09/2020| 25/09/2020{INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.100,00 € | EUR 1.077.996,10 €
25/09/2020| 25/09/2020{INGRESO MATRICULA/RECIBO 2.250,00 € | EUR 1.076.896,10 €
25/09/2020| 25/09/2020{INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.084,00€ | EUR 1.074.646,10 €
25/09/2020| 25/09/2020{INGRESO MATRICULA/RECIBO 50,00€ | EUR 1.073.562,10 €
25/09/2020| 25/09/2020{INGRESO MATRICULA/RECIBO 3.800,00 € | EUR 1.073.512,10 €
25/09/2020| 25/09/2020{INGRESO MATRICULA/RECIBO 50,00€ | EUR 1.069.712,10 €
25/09/2020| 25/09/2020{INGRESO MATRICULA/RECIBO 50,00 € | EUR 1.069.662,10 €
25/09/2020| 25/09/2020{INGRESO MATRICULA/RECIBO 50,00€ | EUR 1.069.612,10 €
25/09/2020| 25/09/2020{INGRESO MATRICULA/RECIBO 50,00 € | EUR 1.069.562,10 €
25/09/2020| 25/09/2020{INGRESO MATRICULA/RECIBO 50,00€ | EUR 1.069.512,10€
25/09/2020| 25/09/2020{INGRESO MATRICULA/RECIBO 50,00 € | EUR 1.069.462,10 €
25/09/2020| 25/09/2020{INGRESO MATRICULA/RECIBO 50,00€ | EUR 1.069.412,10 €
25/09/2020| 25/09/2020{INGRESO MATRICULA/RECIBO 50,00 € | EUR 1.069.362,10 €
25/09/2020| 25/09/2020{INGRESO MATRICULA/RECIBO 50,00€ | EUR 1.069.312,10€
25/09/2020| 25/09/2020{INGRESO MATRICULA/RECIBO 50,00 € | EUR 1.069.262,10 €
25/09/2020| 25/09/2020{INGRESO MATRICULA/RECIBO 50,00€ | EUR 1.069.212,10 €
25/09/2020| 25/09/2020{INGRESO MATRICULA/RECIBO 50,00 € | EUR 1.069.162,10 €
25/09/2020| 25/09/2020{INGRESO MATRICULA/RECIBO 750,00€ | EUR 1.069.112,10 €
25/09/2020| 25/09/2020{INGRESO MATRICULA/RECIBO 100,00 € | EUR 1.068.362,10 €
25/09/2020| 25/09/2020{INGRESO MATRICULA/RECIBO 50,00€ | EUR 1.068.262,10 €
25/09/2020| 25/09/2020{INGRESO MATRICULA/RECIBO 50,00 € | EUR 1.068.212,10 €
25/09/2020| 25/09/2020{INGRESO MATRICULA/RECIBO 50,00€ | EUR 1.068.162,10 €
25/09/2020| 25/09/2020{INGRESO MATRICULA/RECIBO 50,00 € | EUR 1.068.112,10 €
25/09/2020| 25/09/2020{INGRESO MATRICULA/RECIBO 50,00€ | EUR 1.068.062,10 €
25/09/2020| 25/09/2020{INGRESO MATRICULA/RECIBO 50,00 € | EUR 1.068.012,10 €
25/09/2020| 25/09/2020{INGRESO MATRICULA/RECIBO 50,00€ | EUR 1.067.962,10 €
25/09/2020| 25/09/2020{INGRESO MATRICULA/RECIBO 750,00 € | EUR 1.067.912,10 €
25/09/2020| 25/09/2020{INGRESO MATRICULA/RECIBO 483,00 € | EUR 1.067.162,10 €
25/09/2020| 25/09/2020{INGRESO MATRICULA/RECIBO 750,00 € | EUR 1.066.679,10 €
25/09/2020| 25/09/2020{INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.084,00 € | EUR 1.065.929,10 €
25/09/2020| 25/09/2020{INGRESO MATRICULA/RECIBO 750,00 € | EUR 1.064.845,10 €
24/09/2020| 24/09/2020{INGRESO MATRICULA/RECIBO 50,00€ | EUR 1.064.095,10 €
24/09/2020| 24/09/2020{INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.175,00 € | EUR 1.064.045,10 €
24/09/2020| 24/09/2020{INGRESO MATRICULA/RECIBO 750,00€ | EUR 1.062.870,10 €
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24/09/2020| 24/09/2020{INGRESO MATRICULA/RECIBO 50,00 € | EUR 1.062.120,10 €
24/09/2020| 24/09/2020{INGRESO MATRICULA/RECIBO 650,00€ | EUR 1.062.070,10 €
24/09/2020| 24/09/2020{INGRESO MATRICULA/RECIBO 650,00 € | EUR 1.061.420,10 €
24/09/2020| 24/09/2020{INGRESO MATRICULA/RECIBO 50,00€ | EUR 1.060.770,10 €
24/09/2020| 24/09/2020{INGRESO MATRICULA/RECIBO 50,00 € | EUR 1.060.720,10 €
24/09/2020| 24/09/2020{INGRESO MATRICULA/RECIBO 50,00€ | EUR 1.060.670,10 €
24/09/2020| 24/09/2020{INGRESO MATRICULA/RECIBO 50,00 € | EUR 1.060.620,10 €
24/09/2020| 24/09/2020{INGRESO MATRICULA/RECIBO 50,00€ | EUR 1.060.570,10 €
24/09/2020| 24/09/2020{INGRESO MATRICULA/RECIBO 50,00 € | EUR 1.060.520,10 €
24/09/2020| 24/09/2020{INGRESO MATRICULA/RECIBO 50,00€ | EUR 1.060.470,10 €
24/09/2020| 24/09/2020{INGRESO MATRICULA/RECIBO 3.250,00 € | EUR 1.060.420,10 €
24/09/2020| 24/09/2020{INGRESO MATRICULA/RECIBO 95,00 € | EUR 1.057.170,10 €
24/09/2020| 24/09/2020{INGRESO MATRICULA/RECIBO 483,00 € | EUR 1.057.075,10 €
24/09/2020| 24/09/2020{INGRESO MATRICULA/RECIBO 50,00€ | EUR 1.056.592,10 €
24/09/2020| 24/09/2020{INGRESO MATRICULA/RECIBO 3.100,00 € | EUR 1.056.542,10 €
24/09/2020| 24/09/2020{INGRESO MATRICULA/RECIBO 150,00 € | EUR 1.053.442,10 €
24/09/2020| 24/09/2020{INGRESO MATRICULA/RECIBO 50,00 € | EUR 1.053.292,10 €
24/09/2020| 24/09/2020{INGRESO MATRICULA/RECIBO 500,00 € | EUR 1.053.242,10 €
23/09/2020| 23/09/2020{INGRESO MATRICULA/RECIBO 2.034,00€ | EUR 1.052.742,10 €
23/09/2020| 23/09/2020{INGRESO MATRICULA/RECIBO 2.034,00€ | EUR 1.050.708,10 €
23/09/2020| 23/09/2020{INGRESO MATRICULA/RECIBO 2.034,00€ | EUR 1.048.674,10 €
23/09/2020| 23/09/2020{INGRESO MATRICULA/RECIBO 750,00€ | EUR 1.046.640,10 €
23/09/2020| 23/09/2020{INGRESO MATRICULA/RECIBO 3.250,00 € | EUR 1.045.890,10 €
23/09/2020| 23/09/2020{INGRESO MATRICULA/RECIBO 650,00€ | EUR 1.042.640,10 €
23/09/2020| 23/09/2020{INGRESO MATRICULA/RECIBO 2.033,00€ | EUR 1.041.990,10 €
23/09/2020| 23/09/2020{INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.268,00€ | EUR 1.039.957,10 €
23/09/2020| 23/09/2020{INGRESO MATRICULA/RECIBO 391,00€ | EUR 1.038.689,10 €
22/09/2020| 22/09/2020{INGRESO MATRICULA/RECIBO 2.240,00 € | EUR 1.038.298,10 €
22/09/2020| 22/09/2020{INGRESO MATRICULA/RECIBO 483,00 € | EUR 1.036.058,10 €
22/09/2020| 22/09/2020{INGRESO MATRICULA/RECIBO 325,00€ | EUR 1.035.575,10 €
22/09/2020| 22/09/2020{INGRESO MATRICULA/RECIBO 500,00 €| EUR 1.035.250,10 €
22/09/2020| 22/09/2020{INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.033,00€ | EUR 1.034.750,10 €
22/09/2020| 22/09/2020{INGRESO MATRICULA/RECIBO 3.068,00€ | EUR 1.033.717,10 €
22/09/2020| 22/09/2020{INGRESO MATRICULA/RECIBO 437,00 € | EUR 1.030.649,10 €
21/09/2020| 21/09/2020{INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.800,00 € | EUR 1.030.212,10 €
21/09/2020| 21/09/2020{INGRESO MATRICULA/RECIBO 875,00€ | EUR 1.028.412,10€
21/09/2020| 21/09/2020{INGRESO MATRICULA/RECIBO 315,00€ | EUR 1.027.537,10 €
21/09/2020| 21/09/2020{INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.033,00€ | EUR 1.027.222,10 €
21/09/2020| 21/09/2020{INGRESO MATRICULA/RECIBO 6.300,00 € | EUR 1.026.189,10 €
21/09/2020| 21/09/2020{INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.800,00 € | EUR 1.019.889,10 €
21/09/2020| 21/09/2020{INGRESO MATRICULA/RECIBO 650,00 € | EUR 1.018.089,10 €
21/09/2020| 21/09/2020{INGRESO MATRICULA/RECIBO 983,00 € | EUR 1.017.439,10 €
21/09/2020| 21/09/2020{INGRESO MATRICULA/RECIBO 483,00 € | EUR 1.016.456,10 €
21/09/2020| 21/09/2020{INGRESO MATRICULA/RECIBO 400,00 € | EUR 1.015.973,10€
21/09/2020| 21/09/2020{INGRESO MATRICULA/RECIBO 437,00 € | EUR 1.015.573,10 €
21/09/2020| 21/09/2020{INGRESO MATRICULA/RECIBO 315,00€ | EUR 1.015.136,10 €
21/09/2020| 21/09/2020{INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.033,00€ | EUR 1.014.821,10 €
21/09/2020| 21/09/2020{INGRESO MATRICULA/RECIBO 95,00 € | EUR 1.013.788,10 €
21/09/2020| 21/09/2020{INGRESO MATRICULA/RECIBO 600,00 € | EUR 1.013.693,10 €
21/09/2020| 21/09/2020{INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.300,00 € | EUR 1.013.093,10 €
18/09/2020( 18/09/2020{INGRESO MATRICULA/RECIBO 400,00 € | EUR 1.011.793,10 €
18/09/2020( 18/09/2020{INGRESO MATRICULA/RECIBO 3.900,00€ | EUR 1.011.393,10€
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18/09/2020( 18/09/2020{INGRESO MATRICULA/RECIBO 983,00€ | EUR 1.007.493,10 €
18/09/2020( 18/09/2020{INGRESO MATRICULA/RECIBO 220,00€ | EUR 1.006.510,10 €
18/09/2020( 18/09/2020{INGRESO MATRICULA/RECIBO 325,00€ | EUR 1.006.290,10 €
18/09/2020( 18/09/2020{INGRESO MATRICULA/RECIBO 983,00 € | EUR 1.005.965,10 €
18/09/2020( 18/09/2020{INGRESO MATRICULA/RECIBO 6.700,00 € | EUR 1.004.982,10 €
18/09/2020( 18/09/2020{INGRESO MATRICULA/RECIBO 3.330,00€ | EUR 998.282,10 €
18/09/2020( 18/09/2020{INGRESO MATRICULA/RECIBO 983,00€ | EUR 994.952,10 €
18/09/2020( 18/09/2020{INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.800,00 € | EUR 993.969,10 €
18/09/2020( 18/09/2020{INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.800,00 € | EUR 992.169,10 €
18/09/2020( 18/09/2020{INGRESO MATRICULA/RECIBO 95,00€ | EUR 990.369,10 €
18/09/2020( 18/09/2020{INGRESO MATRICULA/RECIBO 95,00€ | EUR 990.274,10 €
18/09/2020( 18/09/2020{INGRESO MATRICULA/RECIBO 875,00€ | EUR 990.179,10 €
17/09/2020( 17/09/2020{INGRESO MATRICULA/RECIBO 983,00€ | EUR 989.304,10 €
17/09/2020( 17/09/2020{INGRESO MATRICULA/RECIBO 3.100,00€ | EUR 988.321,10 €
17/09/2020( 17/09/2020{INGRESO MATRICULA/RECIBO 3.100,00 € | EUR 985.221,10 €
17/09/2020( 17/09/2020{INGRESO MATRICULA/RECIBO 800,00€ | EUR 982.121,10 €
16/09/2020( 16/09/2020{INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.175,00 € | EUR 981.321,10 €
16/09/2020( 21/09/2020{INGRESO MATRICULA/RECIBO 984,83 €| EUR 980.146,10 €
16/09/2020( 16/09/2020{INGRESO MATRICULA/RECIBO 190,00 € | EUR 979.161,27 €
16/09/2020( 16/09/2020{INGRESO MATRICULA/RECIBO 190,00 € | EUR 978.971,27 €
16/09/2020( 16/09/2020{INGRESO MATRICULA/RECIBO 983,00€ | EUR 978.781,27 €
16/09/2020( 16/09/2020{INGRESO MATRICULA/RECIBO 600,00€ | EUR 977.798,27 €
16/09/2020( 16/09/2020{INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.800,00 € | EUR 977.198,27 €
16/09/2020( 16/09/2020{INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.266,00 € | EUR 975.398,27 €
16/09/2020( 16/09/2020{INGRESO MATRICULA/RECIBO 391,00€ | EUR 974.132,27 €
16/09/2020( 16/09/2020{INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.266,00 € | EUR 973.741,27 €
16/09/2020( 16/09/2020{INGRESO MATRICULA/RECIBO 3.100,00 € | EUR 972.475,27 €
16/09/2020( 16/09/2020{INGRESO MATRICULA/RECIBO 245,00€ | EUR 969.375,27 €
16/09/2020( 16/09/2020{INGRESO MATRICULA/RECIBO 3.100,00 € | EUR 969.130,27 €
16/09/2020( 16/09/2020{INGRESO MATRICULA/RECIBO 391,00€ | EUR 966.030,27 €
16/09/2020( 16/09/2020{INGRESO MATRICULA/RECIBO 391,00€ | EUR 965.639,27 €
15/09/2020( 15/09/2020{INGRESO MATRICULA/RECIBO 391,00€ | EUR 965.248,27 €
15/09/2020( 15/09/2020{INGRESO MATRICULA/RECIBO 983,00€ | EUR 964.857,27 €
15/09/2020( 15/09/2020{INGRESO MATRICULA/RECIBO 95,00 € | EUR 963.874,27 €
15/09/2020( 15/09/2020{INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.266,00 € | EUR 963.779,27 €
15/09/2020( 15/09/2020{INGRESO MATRICULA/RECIBO 380,00€ | EUR 962.513,27 €
15/09/2020( 15/09/2020{INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.266,00 € | EUR 962.133,27 €
14/09/2020( 14/09/2020{INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.800,00 € | EUR 960.867,27 €
14/09/2020( 14/09/2020{INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.033,00€ | EUR 959.067,27 €
14/09/2020( 14/09/2020{INGRESO MATRICULA/RECIBO 400,00 € | EUR 958.034,27 €
14/09/2020( 14/09/2020{INGRESO MATRICULA/RECIBO 3.100,00 € | EUR 957.634,27 €
14/09/2020( 14/09/2020{INGRESO MATRICULA/RECIBO 3.600,00€ | EUR 954.534,27 €
14/09/2020( 14/09/2020{INGRESO MATRICULA/RECIBO 600,00 € | EUR 950.934,27 €
11/09/2020( 11/09/2020{INGRESO MATRICULA/RECIBO 2.833,00€ | EUR 950.334,27 €
11/09/2020( 11/09/2020{INGRESO MATRICULA/RECIBO 391,00€ | EUR 947.501,27 €
11/09/2020( 11/09/2020{INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.000,00 € | EUR 947.110,27 €
11/09/2020( 11/09/2020{INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.033,00€ | EUR 946.110,27 €
11/09/2020( 11/09/2020{INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.033,00€ | EUR 945.077,27 €
11/09/2020( 11/09/2020{INGRESO MATRICULA/RECIBO 380,00€ | EUR 944.044,27 €
11/09/2020( 11/09/2020{INGRESO MATRICULA/RECIBO 3.000,00€ | EUR 943.664,27 €
11/09/2020( 11/09/2020{INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.000,00 € | EUR 940.664,27 €
11/09/2020( 11/09/2020{INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.800,00 € | EUR 939.664,27 €
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10/09/2020( 10/09/2020{INGRESO MATRICULA/RECIBO 3.000,00 € | EUR 937.864,27 €
10/09/2020( 10/09/2020{INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.000,00 € | EUR 934.864,27 €
09/09/2020| 09/09/2020|INGRESO MATRICULA/RECIBO 3.000,00 € | EUR 933.864,27 €
09/09/2020| 09/09/2020|INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.800,00 € | EUR 930.864,27 €
09/09/2020| 09/09/2020|INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.000,00 € | EUR 929.064,27 €
09/09/2020| 09/09/2020|INGRESO MATRICULA/RECIBO 220,00€ | EUR 928.064,27 €
09/09/2020| 09/09/2020|INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.000,00 € | EUR 927.844,27 €
09/09/2020| 09/09/2020|INGRESO EN EFECTIVO 1.000,00 € | EUR 926.844,27 €
09/09/2020| 09/09/2020|INGRESO MATRICULA/RECIBO 2.833,00€ | EUR 925.844,27 €
08/09/2020| 08/09/2020|INGRESO MATRICULA/RECIBO 95,00 € | EUR 923.011,27 €
08/09/2020| 08/09/2020|INGRESO MATRICULA/RECIBO 95,00€ | EUR 922.916,27 €
07/09/2020| 07/09/2020|INGRESO MATRICULA/RECIBO 2.833,00€ | EUR 922.821,27 €
07/09/2020| 07/09/2020|INGRESO MATRICULA/RECIBO 500,00 € | EUR 919.988,27 €
07/09/2020| 07/09/2020|INGRESO MATRICULA/RECIBO 190,00 € | EUR 919.488,27 €
07/09/2020| 07/09/2020|INGRESO MATRICULA/RECIBO 2.833,00€ | EUR 919.298,27 €
07/09/2020| 07/09/2020|INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.980,00 € | EUR 916.465,27 €
04/09/2020| 04/09/2020|INGRESO MATRICULA/RECIBO 190,00 € | EUR 914.485,27 €
04/09/2020| 04/09/2020|INGRESO MATRICULA/RECIBO 95,00€ | EUR 914.295,27 €
04/09/2020| 04/09/2020|INGRESO MATRICULA/RECIBO 95,00 € | EUR 914.200,27 €
04/09/2020| 04/09/2020|INGRESO MATRICULA/RECIBO 95,00€ | EUR 914.105,27 €
04/09/2020| 04/09/2020|INGRESO MATRICULA/RECIBO 95,00€ | EUR 914.010,27 €
04/09/2020| 04/09/2020|INGRESO MATRICULA/RECIBO 95,00€ | EUR 913.915,27 €
03/09/2020| 03/09/2020|INGRESO MATRICULA/RECIBO 220,00 € | EUR 913.820,27 €
03/09/2020| 03/09/2020|INGRESO MATRICULA/RECIBO 443,00 € | EUR 913.600,27 €
03/09/2020| 03/09/2020|INGRESO MATRICULA/RECIBO 95,00 € | EUR 913.157,27 €
02/09/2020| 02/09/2020|INGRESO MATRICULA/RECIBO 10,00 € | EUR 913.062,27 €
01/09/2020| 01/09/2020|INGRESO MATRICULA/RECIBO 95,00 € | EUR 913.052,27 €
01/09/2020| 31/08/2020|DEVOLUCION TRANSFERENCIA - 8,23 €| EUR 912.957,27 €
31/08/2020| 31/08/2020{INGRESO MATRICULA/RECIBO 95,00€ | EUR 912.965,50 €
31/08/2020| 31/08/2020{INGRESO MATRICULA/RECIBO 95,00 € | EUR 912.870,50 €
31/08/2020| 31/08/2020{INGRESO MATRICULA/RECIBO 95,00€ | EUR 912.775,50 €
28/08/2020| 28/08/2020({INGRESO MATRICULA/RECIBO 2.000,00 € | EUR 912.680,50 €
24/08/2020| 24/08/2020{INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.146,00 € | EUR 910.680,50 €
20/08/2020| 25/08/2020{INGRESO MATRICULA/RECIBO 630,36 € | EUR 909.534,50 €
12/08/2020( 12/08/2020{INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.666,00 € | EUR 908.904,14 €
06/08/2020| 06/08/2020|INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.954,15€ | EUR 907.238,14 €
03/08/2020| 03/08/2020|INGRESO MATRICULA/RECIBO 600,00 € | EUR 905.283,99 €
03/08/2020| 31/07/2020|DEVOLUCION TRANSFERENCIA - 17,83 €| EUR 904.683,99 €
31/07/2020| 31/07/2020{INGRESO MATRICULA/RECIBO 560,00 € | EUR 904.701,82 €
31/07/2020| 31/07/2020{INGRESO MATRICULA/RECIBO 240,00€ | EUR 904.141,82 €
29/07/2020| 29/07/2020{INGRESO MATRICULA/RECIBO 2.833,00€ | EUR 903.901,82 €
28/07/2020| 28/07/2020{INGRESO MATRICULA/RECIBO 2.000,00 € | EUR 901.068,82 €
28/07/2020| 28/07/2020{INGRESO MATRICULA/RECIBO 8.500,00 € | EUR 899.068,82 €
28/07/2020| 28/07/2020{INGRESO MATRICULA/RECIBO 2.833,00€ | EUR 890.568,82 €
28/07/2020| 28/07/2020{INGRESO MATRICULA/RECIBO 2.833,00€ | EUR 887.735,82 €
28/07/2020| 28/07/2020{INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.167,00€ | EUR 884.902,82 €
28/07/2020| 28/07/2020{INGRESO MATRICULA/RECIBO 500,00 € | EUR 883.735,82 €
28/07/2020| 28/07/2020{INGRESO MATRICULA/RECIBO 500,00€ | EUR 883.235,82 €
28/07/2020| 28/07/2020{INGRESO MATRICULA/RECIBO 2.833,00€ | EUR 882.735,82 €
27/07/2020| 27/07/2020{INGRESO MATRICULA/RECIBO 8.500,00€ | EUR 879.902,82 €
27/07/2020| 27/07/2020{INGRESO MATRICULA/RECIBO 438,00 € | EUR 871.402,82 €
22/07/2020| 22/07/2020{INGRESO MATRICULA/RECIBO 835,00 € | EUR 870.964,82 €
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20/07/2020| 20/07/2020{INGRESO MATRICULA/RECIBO 5.600,00 € | EUR 870.129,82 €
17/07/2020( 17/07/2020{INGRESO MATRICULA/RECIBO 625,00€ | EUR 864.529,82 €
16/07/2020( 16/07/2020{INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.467,00€ | EUR 863.904,82 €
16/07/2020( 16/07/2020{INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.100,00 € | EUR 862.437,82 €
15/07/2020( 15/07/2020{INGRESO MATRICULA/RECIBO 665,00 € | EUR 861.337,82 €
15/07/2020( 15/07/2020{INGRESO MATRICULA/RECIBO 2.000,00 € | EUR 860.672,82 €
15/07/2020( 15/07/2020{INGRESO MATRICULA/RECIBO 490,00 € | EUR 858.672,82 €
13/07/2020( 16/07/2020{INGRESO MATRICULA/RECIBO 2.202,11 €| EUR 858.182,82 €
13/07/2020( 13/07/2020{INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.866,00 € | EUR 855.980,71 €
10/07/2020( 10/07/2020{INGRESO MATRICULA/RECIBO 700,00€ | EUR 854.114,71 €
06/07/2020| 06/07/2020|INGRESO MATRICULA/RECIBO 490,00 € | EUR 853.414,71 €
06/07/2020| 06/07/2020|INGRESO MATRICULA/RECIBO 182,00 € | EUR 852.924,71 €
01/07/2020| 30/06/2020|DEVOLUCION TRANSFERENCIA - 26,23 €| EUR 852.742,71 €
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